Paros E Elektrische Designradiator
Product details
1 x Paros E, elektrische designradiator
- Aansturing via Tempco RF ELEC-thermostaat
- Wandconsoles zijn inbegrepen
Afmetingen en vermogens
Radson Paros E;
Type hoogte H (mm) hoogte J (mm) lengte L (mm)
vermogen
 verticaal incl. bediening horizontaal
warmteafgifte
PAV111800380EL 1800 1845 380
750 W
PAV111800530EL 1800 1845 530
1000 W
PAV111800680EL 1800 1845 680
1250 W
Datum: 15-12-2025 12:11 P 1/3}
PAV111950680EL 1950 1995 680
1500 W
PAV112100680EL 2100 2145 680
1750 W
PAV112100830EL 2100 2145 830
2000 W
Montage elektrische radiator
Elektrische radiatoren kunnen aan de muur worden bevestigd met de meegeleverde
ophangconsoles.